)

D

\.J

10

1"

12

13

14

15

16

17

01/06/2025 - 15:28:17

NO

0087

0388

0363

0341

0373

0317

0540

0553

0515

0399

0547

0026

0534

0131

0132

0295

0230

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Resultado Geral

Nome Categoria(Pos) Dif. Anterior

FELIPE MARTINS 0s000ms

Taiobeiras - MG

El (1)

Campeonato Baiano Barreiras 3° Etapa

Dif. Lider

0s000ms

SHERCO BRASIL / JP RACING PERDERNEIRAS / BAHIA MOTO PEGAS / PRESUNTINHO PREPARAGOES

JOSE MARTINS JUNIOR E1(1) 40s730ms
Taiobeiras - MG

IMPERIO DO POLVILHO E FARINHA MANDIOCA / CAFE RIBEIRO

CAIO DOURADO DE E1(2) 1m48s140ms
OLIVEIRA

IBITITA - BA

IRAN CASTRO E2 (1) 1s840ms
BITENCOURT

SAO MIGUEL DAS MATAS - BA

IRAN MOTOS / BRUTOS OFF ROAD

CAIO EMMANUEL FREIRE E2 (2) 17s220ms
RIBEIRO

JACOBINA - BA

FREIRE AUTO PECAS / POSTO DE MOLAS RODOVIA

IGOR MOTA E1 (3) 2s740ms

CASTRO ALVES - BA

40s730ms

2m28s870ms

2m30s710ms

2m47s930ms

2m50s670ms

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES / MASTER ATACADO / GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

BRENNO DE OLIVEIRA
BAHIA

Taiobeiras - MG

BAHIA MOTO PECAS / ALTO VALE MOTOS / VIP MODAS / ZOI DE GATO DA CACHACA
THIAGO DOS SANTOS E2 (3) 0s240ms
ALVES

BARREIRAS - BA

NEGUINHO MOTOS

MARCELO PEDOT

LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA
FRIGORIFICO FRILEM
GUILHERME BISSOTTO

LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA
GATTO RACING

JOAO ANTONIO MUNIZ
RUELLA

RODA VELHA - BA

MBMIX

MAGNUM SOUZA ALMEIDA
VARZEDO - BA

MERCADINHO FIDELES / VIVABEM FARMA
ALVARO LUIZ PORTO
MOREIRA

CATOLANDIA - BA

MILTON FERNANDO
RIBEIRO NETO

CASTRO ALVES - BA

PREFEITURA DE CASTRO ALVES
ROBSON SOARES DE
ALMEIDA

VARZEDO - BA

RO DA FARINHA

LUIS ALBERTO REIS
OLIVEIRA

SAO JOAO DO PARAISO - MG
GOLD STAR VEICULOS

HENRY ALCANTRA
FERREIRA

SALINAS MG - BA

E40 (1) 26s370ms

E2 (4) 1s230ms

E1 (4) 48s160ms

E2 (5) 11s310ms

EIA (1) 10s950ms

E1(5) 13s660ms

ENA (1) 8s970ms

El (2) 14s630ms
EIA (2) 9s530ms
ENA (2)

29s670ms

chronusae.com.br

3m17s040ms

3m17s280ms

3m18s510ms

4m6s670ms

4m17s980ms

4m28s930ms

4m42s590ms

4m51s560ms

5m6s190ms

5m15s720ms

5m45s390ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:39:16.790

00:39:57.520

00:41:45.660

00:41:47.500

00:42:04.720

00:42:07.460

00:42:33.830

00:42:34.070

00:42:35.300

00:43:23.460

00:43:34.770

00:43:45.720

00:43:59.380

00:44:08.350

00:44:22.980

00:44:32.510

00:45:02.180

1/6



)

D

\.J

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

01/06/2025 - 15:28:17

NO

0372

0315

0395

0016

0038

0539

0568

0507

0502

0352

0554

0532

0142

0536

0327

0284

0567

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Resultado Geral

Nome Categoria(Pos) Dif. Anterior
HAF FLORESTAL / BAHIA MOTO PEGCAS / MOTOCLUBE

ADELVAN SOUZA DOS ENA (3) 155290ms
SANTOS

SAO MIGUEL DAS MATAS - BA

RICARDO DUILIO TEIXEIRA E40 (2) 25s5080ms
DOS REIS

BARREIRAS - BA

RICARDO MOTOS / SACOLA CHEIA

RONIVAL SANTANA ROSA EIA (3) 22s730ms

ELISIO MEDRADO - BA

LS DISTRIBUIDORA / JEGADA PRODUCOES / S. TORRES VIAGENS E TURISMO
LUIZ GONZAGA DE E2 (6)
ALBUQUERQUE NETO
FEIRA DE SANTANA - BA

GAT ENGENHARIA

TIAGO CHAVES AIRES

LUIZ EDUARDO MAGALHAES - BA
CISO

RENAN FELIPE BUSS

LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA
SAO MARCOS AGRICULTURA
RENAN CARVALHO DA
COSTA

XIQUE XIQUE - BA

FARMACIA EXTRA BARATO
RODRIGO ALVES DA CRUZ
BARREIRAS - BA

DIGAO MOTOS / OS BRUTOS DAS TRILHAS
ALINO ELOI AMARAL DE
OLIVEIRA NETO

BARREIRAS - BA

ADEMILTON CORREIA
SILVA

VARZEDO - BA

GUILHERME BRANDAO
GOMES

BARREIRAS - BA

NEGUINHO MOTOS

VICTOR CHRYSTIAN REIS
NOGUEIRA

CATOLANDIA - BA

GILSON VEICULOS

THIAGO TEIXEIRA COSTA
BARREIRAS - BA

EU MESMO

UEMERSON RIBEIRO DE
SOUZA

BARREIRAS - BA

UEMERSON CONSTRUGCAO CIVIL
ITALO BRENO DE JESUS
DOS SANTOS

BARREIRAS - BA

BRENO CELL ASSISTENCIA
MOISES SANTOS DE
ALMEIDA

PRESIDENTE TANCRERDO NEVES - BA

4s480ms

EIA (4) 13s710ms

EIA (5) 14s030ms

E40 (3) 6s600ms

E1(6) 19s970ms

E1(7) 3s850ms
El (3) 9s890ms

ENA (4) 28s650ms

E1(8) 6s060ms

ENA (5) 1m10s480ms

E40 (4) 19s980ms

0s440ms

EIA (6)

ENA (6) 9s290ms

Campeonato Baiano Barreiras 3° Etapa

Dif. Lider

6m0s680ms

6m25s760ms

6m48s490ms

6m52s970ms

7m6s680ms

7m20s710ms

7m27s310ms

7m47s280ms

7m51s130ms

8m1s020ms

8m29s670ms

8m35s730ms

9m46s210ms

10m6s190ms

10m6s630ms

10m15s920ms

CENTRAL MOTOS / ELETRICA SANTOS / MECANICA ROCHA / BARBOSA USINAGEM / ADEMARIO MOTOS

CAIO RENAN BARBOSA
RAMOS

EIA (7) 12s840ms

chronusae.com.br

10m28s760ms

Especial
Perdido

0

00:45:17.470

00:45:42.550

00:46:05.280

00:46:09.760

00:46:23.470

00:46:37.500

00:46:44.100

00:47:04.070

00:47:07.920

00:47:17.810

00:47:46.460

00:47:52.520

00:49:03.000

00:49:22.980

00:49:23.420

00:49:32.710

00:49:45.550

2/6
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D

\.J

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

01/06/2025 - 15:28:17

NO

0537

0303

0047

0301

0508

0288

0299

0277

0519

0535

0524

0528

0500

0384

0394

0520

0265

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome Categoria(Pos)
Rio Pardo de Minas - MG

RAMOS SOLUCOES FLORESTAIS / SOUFIT
LUIZ HENRIQUE DA SILVA

REIS

BARREIRAS - BA

HENRIQUE MOTOS

CARLOS EDUARDO

BATISTA GOMES

BARREIRAS - BA

CARLINHOS AUTO CENTER

ERICK RODRIGUES

BARREIRAS - BA

ALISON NERY ANDRADE
SAO MIGUEL DAS MATAS - BA
FARINHA ARCO VERDE
CLEITON DE SOUZA
SANTOS

BARREIRAS - BA

SOUZA TRUCK / BRUNO MOTOS
DIEGO SENA

MAIRI - BA

MR YNET / SOARES OFF ROAD / VIP CELL / VINNI GRAFICOS
AUGUSTO VINICIUS ENA (9)
SANTOS DE OLIVEIRA
ELISIO MEDRADO - BA
MARCELO MSSAMITSU
UEMURA

BARREIRAS - BA

CUPINS DO CERRADO
KAUA RIBEIRO DOS
SANTOS

BARREIRAS - BA

GABRIEL CORREIAALVES
BARREIRAS - BA
NHATANAEL CASTRO
SANTOS

BARREIRAS - BA

LEONARDO FELIPE
ZANCANELLA

LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA
RODOZANCA

EDEN HENRIQUE JOSE
DOS SANTOS

BAIANOPOLIS - BA

TARCISIO BRANDAO
NOGUEIRA

BARREIRAS - BA

SMARTLY ENERGIA SOLAR / ELETRICA LIDER
CRISPINIANO DE JESUS
QUADROS FILHO

VARZEDO - BA

OFICINA PINHO MOTOS
RICARDO ALVES DE
SOUZA

BARREIRAS - BA

TRILHEIROS BRS

ROLF ULRICH RIMROTT

PALMEIRAS - BA
JR MOTOS

E1(9)

E40 (5)

ENA (7)

E2 (7)

E40 (6)

ENA (8)

El (4)

ENA (10)

EIA (8)

EIA (9)

EIA (10)

ENA (11)

El (5)

E40 (7)

E1 (10)

E50 (1)

chronusae.com.br

Resultado Geral

Campeonato Baiano Barreiras 3° Etapa

Dif. Anterior

15s280ms

2s300ms

24s490ms

5s530ms

2s770ms

16s390ms

6s760ms

44s440ms

9s430ms

11s730ms

6s270ms

1m0s050ms

11s800ms

2s950ms

3s230ms

14s810ms

40s690ms

Dif. Lider

10m44s040ms

10m46s340ms

11m10s830ms

11m16s360ms

11m19s130ms

11m35s520ms

11m42s280ms

12m26s720ms

12m36s150ms

12m47s880ms

12m54s150ms

13m54s200ms

14m6s000ms

14m8s950ms

14m12s180ms

14m26s990ms

15m7s680ms

Especial
Perdido

00:50:00.830

00:50:03.130

00:50:27.620

00:50:33.150

00:50:35.920

00:50:52.310

00:50:59.070

00:51:43.510

00:51:52.940

00:52:04.670

00:52:10.940

00:53:10.990

00:53:22.790

00:53:25.740

00:53:28.970

00:53:43.780

00:54:24.470

3/6
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D

\.J

52

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

01/06/2025 - 15:28:17

NO

0517

0538

0159

0555

0123

0101

0292

0326

0526

0013

0381

0270

0556

0122

0551

0523

0259

0145

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

GILBERTO ALEXANDRE
VARGAS

LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA
JAIR FACHINI

LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA
FRANCENILDO LUIZ DA
SILVA

CAFARNAUM - BA

FRAN MOTOS

HIAGO BRUMMEL
PEREIRA MIRANDA
IBOTIRAMA - BA

SHOPPING 25 / TR BRUMMEL
GABRIEL DILLMANN
BISSOTTO

LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA
GATTO RACING

EPITACIO LUSTOSA VIANA
FILHO

BARREIRAS - BA

REDE DROGABEM

TIAGO ATAIDE ALVES DE
ALMEIDA

FEIRA DE SANTANA - BA
ALMEIDA PARTICIPACOES
ANTONIO CARLOS GOMES
BARREIRAS - BA

RONNE FERNANDES
TABOCAS DO BREJO VELHO - BA
MB MIX CONCRETO / NATHAN GARCIA
NEIMAR ANDRADE DE
ARAUJO

LAURO DE FREITAS - BA
FORTELOC

JEFFERSON PLINIO
SOARES

BARREIRAS - BA

ACADEMIA PROFIT

JOSE BORGES DE
ARAUJO

IRECE - BA

MOTO EXPRESSO / GEL RETIFICA / WORD ATACADISTA
DANIEL DONADEL E1 (12)
BARREIRAS - BA

GEONE ALVES LIMA

IRECE - BA

GEL RETIFICA/ MOTO EXPRESSO
UBIRAJARA SILVA SANTOS
BARREIRAS - BA

BIRA MOTOS

ERICO PORTO DE SOUZA
BARREIRAS - BA

PORTOAGRO

RODRIGO LIMA

LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA
EMPORIO TREM MINEIRO
AGNALDO LEAL SANDES
PEIXOTO

E40 (8)

E50 (2)

E50 (3)

ENA (12)

E1 (11)

E40 (9)

EIA (11)

E50 (4)

E50 (5)

E40 (10)

EIA (12)

E50 (6)

E50 (7)

E50 (8)

E40 (11)

E40 (12)

E40 (13)

Categoria(Pos)

chronusae.com.br

Resultado Geral

Campeonato Baiano Barreiras 3° Etapa

Dif. Anterior

13s440ms

0s720ms

2s890ms

32s180ms

8s430ms

15s610ms

5s780ms

5s500ms

43s330ms

13s540ms

21s960ms

1s030ms

1m14s700ms

25s800ms

9s120ms

28s190ms

1m52s760ms

1m23s480ms

Dif. Lider

15m21s120ms

15m21s840ms

15m24s730ms

15m56s910ms

16m5s340ms

16m20s950ms

16m26s730ms

16m32s230ms

17m15s560ms

17m29s100ms

17m51s060ms

17m52s090ms

19m6s790ms

19m32s590ms

19m41s710ms

20m9s900ms

22m2s660ms

23m26s140ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:54:37.910

00:54:38.630

00:54:41.520

00:55:13.700

00:55:22.130

00:55:37.740

00:55:43.520

00:55:49.020

00:56:32.350

00:56:45.890

00:57:07.850

00:57:08.880

00:58:23.580

00:58:49.380

00:58:58.500

00:59:26.690

01:01:19.450

01:02:42.930

4/6
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\.J

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

01/06/2025 - 15:28:17

NO

0518

0511

0560

0545

0533

0550

0521

0203

0522

0267

0514

0389

0283

0543

0307

0512

HRINUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

BARREIRAS - BA

COMERCIAL DIAS / LUZ DO SOL COSMETICOS
DAVI EUGENIO CORADO
DA CUNHA

BARREIRAS - BA

ANTON IURI DA SILVA
ARAUJO E VASCONCELOS
BARREIRAS - BA

JESUS

ROMARIO DA SILVA SOUZA
SAO DESIDERIO - BA

KADU MOTOS //TRANSCAETANO
EMILIO ALEXANDRE
TORRES WOLNEY

LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA
SHIMIZU FERTILIZANTES

YGOR DI PAULA R SOUZA
BARREIRAS - BA

RHAFFAEL RIBEIRO
RODRIGUES

LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA
RM VEICULOS

ANTONIO KANON DIAS DA
SILVA

BOM JESUS DA LAPA - BA
PARTICULAR

RICARDO SCARTAZZINI

BARREIRAS - BA
TUTTO BIANCO UNIFORMES / AGROTRUCK PNEUS

EIA (13)

E40 (14)

EIA (14)

EIA (15)

ENA (13)

ENA (14)

E50 (9)

E40 (15)

JUSCIRLEI LOPES ROCHA ENA (15)
LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA

GAGUINHO MOTOS

FERNANDO DOS SANTOS ENA (16)

FONSECA
PRESIDENTE TANCRERDO NEVES - BA

Categoria(Pos)

Resultado Geral

Campeonato Baiano Barreiras 3° Etapa

Dif. Anterior

21s170ms

2m11s940ms

10m19s730ms

2m5s360ms

17m12s960ms

43s830ms

12s440ms

0s590ms

15m51s000ms

0s640ms

Dif. Lider

23m47s310ms

25m59s250ms

36m18s980ms

38m24s340ms

55m37s300ms

3m53s470ms

4m5s910ms

54s680ms

12m56s320ms

4s320ms

AUTO ELETRICA SANTOS / CENTRAL MOTOS / MASTERCON SEGUROS / FENIX DIESEL / BARBOSA USINAGEM

JOAO VITOR CANCELIER
BARREIRAS - BA

PERFILADOS BAHIA / V8 RACING / MOTO FENIX
JEFFERSON DOS SANTOS
BISPO

LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA

JR SERVICOS ELETRICOS

RODRIGO NETO

GONCALVES SENA

MAIRI - BA

RODRIGO MOTOS E BORRACHARIA
SHALON VINICIUS DE

SOUZA LUSTOSA

BARREIRAS - BA

PONTO A PONTO TRANSPORTES
PABLLO BARBOSA

AMORIM

SANTA TERESINHA - BA

ECO BRASIL/ INFINITY LIFE / TRILHEIROS DA TAPERA
KLLISMA CHUEIKY ENA (18)
SANTOS RUFINO

BARREIRAS - BA

EIA (16)

ENA (17)

E40 (16)

E40 (17)

El (6)

chronusae.com.br

2m22s310ms

3m37s480ms

2m43s030ms

4m7s600ms

30m9s450ms

57s510ms

42s010ms

4s530ms

21s500ms

13s900ms

27m55s550ms

1s960ms

Especial
Perdido

Tempo

01:03:04.100

01:05:16.040

01:15:35.770

01:17:41.130

01:34:54.090

00:43:10.260

00:43:22.700

00:36:22.110

00:52:13.110

00:24:12.470

00:26:34.780

00:30:12.260

00:32:55.290

00:37:02.890

01:07:12.340

00:19:14.830

5/6



\

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

# N° Nome

86 0246 MARCELO BRITO
CANDIDO
AMARGOSA - BA

87 0173 GEOVAH LOPES FILHO
BARREIRAS - BA
CUPINS DO CERRADO

88 0332 TOSHIO WATANABE
BARREIRAS - BA

89 0542 FERNANDO DOS ANJOS

COTIAS
BARREIRAS - BA

01/06/2025 - 15:28:17

Resultado Geral

Campeonato Baiano Barreiras 3° Etapa

Categoria(Pos) Dif. Anterior
E40 (18) 14s830ms
E50 (10) 0s000ms
EIA (17) 0s000ms
ENA (19) 0s000ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

16s790ms

16s790ms

16s790ms

16s790ms

Especial
Perdido
6

Tempo

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000
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